DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i ‘e 21 de Diciembre
México y Centroamerica

del 2021 11:24:39 IBBIE85249

EAB1BD51-EAF0-465C-8FBE-
BODB797DDBB2

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

- CLAVE < LAVE VALOR
CODIGO CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD IMPORTE DESCUENTO
PROD SERV UNIDAD UNITARIO
000000000000 | 80141600- (10 0 H87-Pieza [PIEZAS $1.45 $14.50
003 Actividades de
ventas y
promocion de
negocios
Base: 14.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020823100 | 50181906-Pan |1 PQ PAN DUL KGM- KILO $30.00 $30.00
000 de repisa Kilogramo
Base: 30.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750119941 | 53131600- (1 PERT SH H87-Pieza |PIEZAS $31.47 $31.47
786 Bafio y cuerpo
Base: 31.47,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.03
000750629535 | 53131503- (1 DOBLE DUTY 3 H87-Pieza [PIEZAS $34.40 $34.40
677 Cepillos de
dientes
Base: 34.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.50
000789102411 | 53131503- (1 COLGATE CE H87-Pieza |PIEZAS $34.40 $34.40
612 Cepillos de
dientes
Base: 34.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.50
000750043517 | 53131503- (1 ORALB 3PAC H87-Pieza |PIEZAS $37.93 $37.93
104 Cepillos de
dientes
Base: 37.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.07
000750119941 | 53131600- (1 PERT SH H87-Pieza |PIEZAS $31.47 $31.47
834 Bafo y cuerpo
Base: 31.47,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.03
000750955281 | 53131602- (1 FRUCTIS SH H87-Pieza |PIEZAS $36.64 $36.64
626 Articulos para
el cuidado del
cabello
Base: 36.64,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.96
000750954608 | 84111506- (1 CAPRICE SH H87-Pieza |PIEZAS $33.19 $33.19
043 Servicios de
facturacion
Base: 33.19,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.31
000750954608 | 53131602- (1 CAPRICE SH H87-Pieza |PIEZAS $33.19 $33.19
038 Articulos para
el cuidado del
cabello
Base: 33.19,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.31
000750630620 | 53131602- (1 AXE CERAGEL H87-Pieza |PIEZAS $31.81 $31.81
613 Articulos para
el cuidado del
cabello
Base: 31.81,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.09
000750184650 | 53131602- (1 WAX SHINE RI H87-Pieza |PIEZAS $31.81 $31.81
377 Avrticulos para
el cuidado del
cabello
Base: 31.81,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.09
000750179166 | 50465525- (1 GV CHIPOT H87-Pieza [PIEZAS $13.50 $13.50
889 Pimenton
jalapefio
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000779129302
256

000750954607
725

000750228130
117

000065024001
391

000750302944
513

000750302944
514

000750102600
540

000750954666
534

000750184650
322

000750043516
093

000750047802
155

000750047802
158

000750647510
470

000750101700
402

000750101040
909

000750100804
155

enlatado o
envasado

53131606-
Desodorantes

53131606~
Desodorantes

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131600-
Bafio y cuerpo

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47131811-
Productos de
lavanderia

53131607-

Lociones o

aceites para
manos o
cuerpo

53131613
Productos para
el cuidado de
la piel

12161902-
Surfactantes
detergentes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50171551-Sal
de mesa

50221200-
Cereales
procesados

REXONA AERO

STEFANO AE

LOBO N CERA

TEATRICAL RO

CHOCORR 8P

GANSITO 8P

ZOTE BARRA

STEFANO AERO

NUTRINT TINT

SALVO MULT

EMPERADOR RU

EMPERADOR CO

LECHERADES

COSTENA RAJA

SAL YD FL

ZUCAT740GR

Base: 13.50,Impuesto:

Base: 45.26,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 73.28,Impuesto:

Base: 56.90,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

Base: 38.36,Impuesto:

Base: 24.05,Impuesto:

Base: 44.83,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tl

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

% Importe: $0.00
$45.26

% Importe: $7.2
$37.50

D% Importe: $6.0
$73.28

% Importe: $11
$56.90

D% Importe: $9.1
$35.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$18.88

% Importe: $4.9
$38.36

D% Importe: $6.1
$24.05

D% Importe: $3.9
$44.83

D% Importe: $7.1
$10.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$69.00

Y

Y

BN
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$45.26

$37.50

$73.28

$56.90

$35.00

$35.00

$37.76

$38.36

$24.05

$44.83

$10.00

$10.00

$25.00

$21.50

$8.00

$69.00

$7.59
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000750101700
400

000750179163
762

000004178900
198

000750105865
650

000750194348
913

000750642560
226

000750100330
631

000750105533
386

000750105862
020

000750647510
719

000750224733
093

000750100312
622

000750630631
280

000750302944
512

000071864400
015

000750302408
594

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50201706-Café

53131608~
Jabones

14111705-
Servilletas de

papel

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50201706-Café

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

14111704-
Papel higiénico

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50171902-
Condimento

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

47131809-
Productos para
limpiar o
brillar zapatos

50171830-
Salsas 0
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

[N

[N

COSTEN JALAP

AU ACEITES00

MARUCHAN VAS

CAFE DE OLLA

ESCUDO 5PA

FANCY

MCC MAYONESA

JUGOS

NESCAFE

MORELIA ROMP

Base: 19.90,Impuesto
PREMIER

Base: 18.88,Impuesto
HRDZ V8 JUGO

Base: 10.90,Impuesto
KNORR CALDO

Base: 12.90,Impuesto
PINGUIN 8P

Base: 35.00,Impuesto
GRASA2EN1

Base: 25.43,Impuesto
BOTANERA

Base: 10.90,Impuesto

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 17.90,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 64.50,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 155.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

% Importe: $0.00
$17.90

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.00
$35.26

% Importe: $8.2
$21.55

% Importe: $3.4
$64.50

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$155.00

% Importe: $0.0
$19.90

6 Importe: $0.00
$18.88

D% Importe: $3.q
$10.90
6 Importe: $0.00

$12.90

% Importe: $0.0Q
$35.00

6 Importe: $0.00
$25.43

D% Importe: $4.0
$10.90

% Importe: $0.00

[32]

o

N

BN

$17.90

$35.00

$11.50

$84.00

$70.52

$21.55

$64.50

$19.00

$155.00

$19.90

$18.88

$10.90

$12.90

$35.00

$25.43

$10.90

$18.79
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MG: TICKET No: 4581472235096946585064

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 90/100 M.N.)

SUBTOTAL $1,578.60
DESCUENTO ($26.38)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $128.68
TOTAL $1,680.90

CADENA ORIGINAL

[[1.1[EAB1BD51-EAF0-465C-8FBE-BODB797DDBB2(2021-12-

21T11:25:39|SST060807KUO|L Y Fff+lyG256FgUPc/pi6bM5RVV3EL7fQf0Del6JBuikEfrf0Y 155Q3tIdUzBYyyiSd7ZrggviRxm0efQuthC6ShK2aibIHpNBAOelCY VIE1qtziu7iCjhtVeuSFw8yY MKat8JvC

y1ylEAUADfMSMZWOGGX3r4m7ILRfICEiwXGa33hhRR767zyBnWn3Y CowTcjdF4aNnB2A1XUW3SZ9CkH+jgAZVKkADSU/9b31nDWPVYIFM+z+PXATAGYUThFMMiviERMRKKDF4CaDOLO
hTcRAOFsLgBLIL5UjARHSDag2Y mHATgBFA093WCKchI1Z5igdKAWL pS+doj9ZWTKbLw==]00001000000506202789)

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LYFff+lyG256FgUPc/pi6bM5RVV3EL7fQfODel6JBUiKEfrfOY 155Q3tldUzByyiSd7Zrgqv1Rxm0efQuthC6ShK2aibIHpNBAQelCY VIE1qtziu7iCjhtVeuSFw8yY MKat8JvCylylEAUADfMSMZWOGGX

3rdm7ILRfIcEiwXGa33hhRR767zyBnWn3Y C6wTcjdF4aNnB2A1XUw3SZ9CkH+jgAZVKkADsU/9b31nDWPVyY9IFM+z+PXATAGyUThFMMiviEhMRKKDF4CaDOLOhTcRqOfsLgBLJIL5ujAhHS
Da92YmH4Tg6FtA093WCKchJ1Z5igdK4WLpS+doj9ZWTKbLw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YnH1XmNaFt24kEEm]Y ly6SIstOAtpt8 KutVsWIOufe5/r7Hh5WIhBHUN4UZgX86QtA4i74kHVA+G1b+QIVn+2Me2KGnNOr+AlI6EFFUSjrQif XtENxvYWdCF7sMk6wsfwfr5TVj42JY 85LuvOMfF

HWdAAg3RS/Gy1LLugZIsqDe+Y BzjVAUtNhRuuNg1X6sPH45D1WSI Tqtt T2eNvisk TNGyqBhri1nB6AzsjnIXAcATkr39Zu004DTVKhk012K He249b+irj6p4rjxLOFWDIi5Z3Zn6m1qCk/LFZEDf+L faw
McygNoknpXJv05ngKzdY47qUS2M/V8Y0bs2ZN1SQglw==

Lugar, fecha y hora de emision: 54890 a 21 de Diciembre del 2021 11:24:39
Fecha y hora de certificacion: 21 de Diciembre del 2021 11:25:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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